

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Brdr. NES Invest ApS

**Urnevænget 10
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 34 05 12 24

Årsrapport for 2018/2019

(8. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23. juni 2020**

Eric Steinar Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 30. september 2019 - Aktiver	8
Balance pr. 30. september 2019 - Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Brdr. NES Invest ApS
Urnevænget 10
3300 Frederiksværk

Regnskabsår 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Eric Steinar Jensen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er således et underskud på kr. -4.604, som anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabet har afhændet sine kapitalandele efter statusdagen. Afhændelsen er sket til værdier uden væsentlig forskel til bogført værdi.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning herudover indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Andre eksterne omkostninger.....	2.500	2.500
Resultat før finansielle poster.....	-2.500	-2.500
Finansielle indtægter.....	6.000	0
Finansielle omkostninger.....	8.104	0
Resultat før skat.....	-4.604	-2.500
1 Skat af årets resultat.....	0	0
Årets resultat.....	-4.604	-2.500
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	-4.604	-2.500
Disponeret i alt.....	-4.604	-2.500

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver

Note	<u>30.09.2019</u>	<u>30.09.2018</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt.....	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	<u>206.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt.....	<u>406.000</u>	<u>200.000</u>

Balance pr. 30. september 2019

Passiver

Note	<u>30.09.2019</u>	<u>30.09.2018</u>
3 Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Overført resultat.....	-24.743	-20.139
Egenkapital i alt	<u>125.257</u>	<u>129.861</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser...	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	67.639
Anden gæld.....	278.243	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.743</u>	<u>70.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>280.743</u>	<u>70.139</u>
Passiver i alt.....	<u>406.000</u>	<u>200.000</u>
4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
5 Hændelser efter regnskabsårets udløb		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
2017/2018			
Egenkapital primo.....	150.000	-17.639	132.361
Årets resultat.....		-2.500	-2.500
Egenkapital ultimo.....	150.000	-20.139	129.861
2018/2019			
Egenkapital primo.....	150.000	-20.139	129.861
Årets resultat.....		-4.604	-4.604
Egenkapital ultimo.....	150.000	-24.743	125.257

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Forskydning udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsperioden betalt tkr. 0 i selskabsskat.

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele vedrører selskabet Ingels & Co ApS, Halsnæs samt Ingels Maskinudlejning ApS, Halsnæs. Begges selskaber ejes 100%.

3 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen er udstedt i anparter a kr. 1.000. Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Ingen

5 Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabet har afhændet sine kapitalandele efter statusdagen. Afhændelsen er sket til værdier uden væsentlig forskel til bogført værdi.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning herudover indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Hansen

Som Revisor

RID: 1073917998905

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 14:51:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

Eric Steinar Bøhmer Jensen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-197707396235

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 14:48:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

Eric Steinar Bøhmer Jensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-197707396235

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 14:48:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: bbc739c1KtP240038578

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.